
Id: EWKOM­XONYD­RCXYX­JXMVU­AKQBK. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 79/2011
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 19 września 2011 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 

9 października 2011 roku. 

Na podstawie art. 182. § 1. pkt. 1) Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 112, 
z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Głosowanie  w wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej, 
zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku przeprowadzą w Gminie Walim Obwodowe Komisje Wyborcze, 
w następujących składach: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Walimiu: 

1) Renata Świerszczak 

2) Małgorzata Łoś 

3) Jadwiga Szwarcbach 

4) Małgorzata Schmit 

5) Bożena Wawrzyniak 

6) Ewa Jurczewska 

7) Danuta Kłyż 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Walimiu: 

1) Anna Młynarczyk 

2) Andrzej Hędzel 

3) Łukasz Mleczko 

4) Piotr Schmit 

5) Iwona Janosik 

6) Monika Mika 

7) Jadwiga Pakuła 

3. 3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Zagórzu Śląskim: 

1) Bogumiła Kruk 

2) Jolanta Ryl 

3) Tomasz Sobczyk 

4) Grzegorz Gawryś 

5) Katarzyna Borowiec 

6) Anna Madej 

7) Bożena Pańczyszak 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Dziećmorowicach: 

1) Sebastian Mika 

2) Katarzyna Nowak 

3) Tadeusz Sobczyk 



Id: EWKOM­XONYD­RCXYX­JXMVU­AKQBK. Podpisany Strona 2

4) Franciszka Walasiak 

5) Anna Markiewicz 

6) Magdalena Ignaszak 

7) Adriana Zygadło ­ Cioruń 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman



Id: EWKOM­XONYD­RCXYX­JXMVU­AKQBK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zarządzenie  sporządzono  w związku  z zarządzeniem  przez  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  wyborów  do 
Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej,  na  dzień  9 października  2011  roku 
Sporządziła: Aleksandra Ignaszak Rozdzielnik: 1. Referat Organizacyjny 2. a/a 


